
 
 

 
 

Duramaxx přívěs na kolo 

10021741, 10021742 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 



Účel použití 

Čištění vnějšího povrchu 

Opravy 

 

 
 

(Igelitové sáčky, lepenkové krabice atd.) 

 

 Drobné předměty (např. šrouby a jiný montážní materiál) a části obalu uchovávejte mimo dosahu dětí, aby je 

nemohly spolknout. Nenechte malé děti hrát si s fólií. Hrozí nebezpečí udušení! 

 
 

 

 
Toto zařízení se používá pro přepravu předmětů na kole. Je určeno výhradně pro tento účel a smí se používat pouze 

pro tento účel. Může se používat pouze způsobem popsaným v tomto návodu k obsluze. Toto zařízení není určeno k 

použití osobami (včetně dětí) s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osobami, které 

nemají zkušenosti a/nebo znalosti, pokud nejsou pod dohledem nebo nedostali instrukce od osoby odpovědné za jejich 

bezpečnost. Děti by měly být pod dozorem, aby se zajistilo, že si se zařízením nebudou hrát.  

 

 

Nepoužívejte těkavé kapaliny, jako jsou spreje na chyby. Může se poškodit nadměrným tlakem při utírání povrchu. 
Gumové nebo plastové části by neměly být po delší dobu v kontaktu se zařízením. 

 
 

 
 Opravy výrobku by měl provádět pouze autorizovaný odborný servis. 

 Úpravy nebo změny na výrobku zhoršují jeho bezpečnost. Pozor, nebezpečí poranění! 

 Nikdy neotvírejte výrobek sami a nikdy sami neopravujte! 

 Nesprávná montáž může vést k poruchám nebo úplné poruše.  

 Za žádných okolností neotvírejte přístroj 

 
Pozor: 

 
Za následné škody nepřebíráme žádnou odpovědnost. Technické změny a chyby vyhrazeny! 
  
Poznámka: 
  
Záruka zaniká, pokud dojde k neoprávněné manipulaci se zařízením. 

Drobné předměty / části obalu 



  Seznam dílů  
 

 

 

1 1x přepravní box 

 

 

2 1x rám 
 

3 2x 16" kolo 
 

4 1x tažné zařízení  

5 1x tažné zařízení 

 

 

6 2x Zadní reflektor červený 

 

 

7 2x Přední reflektor bílý 

 

 

8 2x Boční reflektor žlutý 

 

 

9 6x konzola reflektoru 
 

10 1x konektor tažného zařízení 
 

11 1x podpěrná noha  

12 1x Konzola tažného zařízení  

13 1x bezpečnostní čep 

 

 

14 1x Spojka s kulovou hlavou 

 

 

15 1x upevnění sedlové podpěry 
 

 

16 1x kulová spojka 

 

 

17 1x plastová podložka  

18 2x M6*50 mm - šroub 

 

 

19 3x M6*35 mm - šroub 
 

20 1x M6*47 mm - šroub 
 

21 1x kryt  



  Montáž  

 
Krok 1: 

 
Příprava 

 
Odstraňte dva černé transportní chrániče z rámu. 

 
 

Krok 2: 

 
Nasazení reflektorů 

 
Namontujte konzoly reflektoru (9) na rám (2), jak je to znázorněno. 
Vpředu by měly být dvě konzoly, vzadu by měly být dvě konzoly a na 

každé straně. 
  
Namontujte dvě bílé odrazky (7) na přední konzolu, dvě červené 
odrazky (6) k zadním konzolám a jeden žlutý reflektor (8) na každou 
stranu. 

 

 

Krok 3: 

 
Namontování tažného zařízení 

 

Zasuňte konektor (10) tažného zařízení na konec tažného zařízení (4) a připojte tažné zařízení (4) a (5) pomocí 

šroubu M6x35 (19). 

Pomocí šroubů M6x50mm (18) namontujte namontované tažné zařízení s držákem (12) na přední rám. 

Namontujte trubku opěrné nohy (11) s konzolou tažného zařízení (12) zasunutím šrouby M6x47mm (20) ze 

středního otvoru konzoly (12) přes horní otvor trubky (11), šroub dotáhněte maticí. 

Při tažení přívěsu otočte trubku opěrné nohy směrem nahoru s pojistným kolíkem (13) zajištěným podle obrázku. 

 

 



Krok 4: 

 
Namontování spojky 

 
Upevněte držák sedadla (15) pomocí plastových podložek (17) k sedlovému sloupku vašeho kola. Nyní 

pomocí šroubu M8x50mm, která je předem namontována na úchyt sedla (15), připevněte spojku s kulovou 

hlavou (14) k úchytu sedla (15). 

 
 

 
Krok 5: 

 
Instalace kol 

 
Vložte nápravu (3) kola k trubici dole uprostřed rámu. Dbejte na to, aby byly kola zcela zajištěny. 

 

Krok 6: 

 
Přepravní box (1) s krytem nasaďte na rám. Během používání přívěsu nezapomeňte na připevnění skříňky a 
krytu na rám pomocí suchého zipu. 

 

 

Krok  7: 

 
Připojení přívěsu k spojce bicyklu 

 
Zatáhněte dopředu pojistku na spojce s kulovou hlavou (14) a 

připevněte kulovou spojku (16). Utáhněte zajišťovací šroub tak, aby 

držela spojku na svém místě. Toto zabrání oddělení spojky s kulovou 

hlavou a tažného zařízení během používání. 

 


